
Contacto

Teléfono 915979153
Fax 915217532
Correo Electrónico contratacion.dgmm@fomento.es

Dirección Postal

Ruiz de Alarcón nº 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201817320116
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2018 a
las 13:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Marina Mercante
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fomento.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6kuuCC6vQk0%3D

Objeto del Contrato: Suministro, sustitución y montaje de elementos deteriorados en la instalación de
calefacción de la Capitanía Marítima de Bilbao.

Presupuesto base de licitación
Importe 9.486,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.840,48 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L.
Identificador empresa B95542858

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.840,48 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.486,98 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.fomento.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6kuuCC6vQk0%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 10/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pvHKbJk5SVmmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003257029 |  2018-397579 | Thu, 04 Oct 2018 13:46:13:924 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160994481492781774072749749036187587342 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pvHKbJk5SVmmq21uxhbaVQ%3D%3D

